CAMPANHA AO SEU LADO PARA TRANSFORMAR A SUA HISTORIA

Promocéao valida para matriculas de Graduacao EAD, Pés-Graduacgédo EAD, EJA,
Graduacgao e Pds-Graduacao Presencial e Semipresencial realizadas de
26/01/2021 a 10/02/2021 de 2020 conforme condi¢des abaixo:

. Isencao da Taxa de Matricula para a Graduacao EAD, Pds-Graduacao EAD,
EJA, Graduacao e Pds-Graduacao Presencial e Semipresencial,

. 5% de desconto no valor final, para pagamento em dia;

. Promoc&o NAO cumulativa com os descontos (Parentesco, Convénio
Empresa, Cursos Simultaneos e PROUNI), nas 6 primeiras parcelas, os
mesmos poderao ser aplicados a partir da 72 parcela;

. Os Flights Promocionais sdo validos também para as demais formas de
Ingresso, de acordo com a regido, sob consulta de valores no site;

. Percentuais de desconto de acordo com a regiao;

. Cursos com pregos especiais nas 06 (seis) primeiras mensalidades, apds a

efetivacdo da matricula.

. Para aforma de Ingresso Vestibular On-line, teremos valores iguais para

todo Brasil, conforme a tabela abaixo:

CURSOS GRADUAGAO EAD

Administracao

Administragdo Pablica

Anélise e Desenvolvimento de Sistemas

Artes Visuais (Bacharelado)

Artes Visuais (Licenciatura)

Assessoria Executiva Digital

Blockchain, Criptomoedas e Finangas na Era Digital
Ciéncia de Dados

Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado)

Ciéncias Contabeis

Ciéncia Politica

Desenvolvimento de Aplicativos para Dispositivos Mdveis
Design Editorial

Educacdo Fisica (Bacharelado)

6 PRIMEIROS MESES

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

172,90
172,90
177,06
160,55
160,55
184,88
184,88
172,28
247,19
190,23

173,15
172,28
241,44

228,48



Educacgao Fisica (Licenciatura)

Educador Social

Engenharia Civil

Engenharia de Produgéo

Engenharia de Software

Engenharia Elétrica - Habilitagdo em Eletronica
Filosofia (Bacharelado)

Fisica (Bacharelado)

Geografia (Bacharelado)

Gerontologia - Cuidado ao Idoso

Gestdo Ambiental

Gestdo da Producgdo Industrial

Gestao da Seguranca e Defesa Cibernética
Gestao da Tecnologia da Informagao

Gestdo de Midias Sociais

Gestdo de Sadde Publica

Gestao de Servicos Juridicos e Notariais
Gestao de Startups e Empreendedorismo Digital
Gestdo de Turismo

Gestdo do Transito e Mobilidade Urbana
Gestao em Vigilancia em Saude

Gestao Empreendedora de Servigos

Gestao Hospitalar

Gestdo Publica

Histdria (Licenciatura)

Investigacdo Profissional (Detetive Particular)
Jornalismo

Letras (Bacharelado)

Marketing

Mediagéao, Conciliagédo e Arbitragem

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

219,43
159,11
402,94
42313
308,13
548,29
160,55
24719
160,55
116,71
177,08
179,16
184,88
177,06
184,63
178,36
166,11
184,88
158,49
184,88
191,32
184,88
175,33
177,72
160,55
292,32
149,00
190,95
171,96
203,16



Mdsica RS

Pedagogia RS
Praticas Integrativas e Complementares RS
Psicopedagogia (Bacharelado) RS
Publicidade e Propaganda RS
Quimica (Bacharelado) RS
Redes de Computadores RS
Relagdes Internacionais RS
Saneamento Ambiental RS
Secretariado RS
Seguranca Publica RS
Servigo Social RS

CURSOS POS-GRADUACAO EAD

ADMINISTRAGAO EM AGRONEG(CIOS

ALFABETIZAGAO E LETRAMENTO

ASSESSORIA EXECUTIVA

ATENGAO AO PACIENTE CRITICO: URGENCIA, EMERGENCIA E UTI
AUDITORIA EM SAUDE

CONTABILIDADE PUBLICA E RESPONSABILIDADE FISCAL
CONTABILIDADE, AUDITORIA E CONTROLADORIA
DESENVOLVIMENTO HUMANO E RELAGOES TRABALHISTAS
DIREITO ANIMAL (ESMAFE)

DIREITO DO TRABALHO E PROCESSO TRABALHISTA

DIREITO E GESTAO NOTARIAL E REGISTRAL

DIREITO EDUCACIONAL E GESTAO DE INSTITUICOES EDUCACIONAIS
DIREITO PENAL E CRIMINOLOGIA

DIREITO PROCESSUAL CIVIL

DIREITO TRIBUTARIO: GESTAO E LEGISLAGAO

EDUCAGAO ESPECIAL E INCLUSIVA

EDUCAGAO INFANTIL

211,18
178,46
156,23

209,40
308,21
24719
172,28
187,72
250,19

161,05
176,32
184,06

6 PRIMEIROS MESES
RS 143,09
RS 131,65
RS 143,09
RS 139,27
RS 139,27
RS 149,44
RS 143,09
RS 143,09
RS 188,83
RS 150,71
RS 150,71
RS 131,65
RS 207,25
RS 150,71
RS 150,71
RS 139,27
RS 131,65



ENFERMAGEM DO TRABALHO

ENGENHARIA DE PRODUGAO[3]

FARMACIA CLINICA E HOSPITALAR

FARMACOLOGIA E INTERAGOES MEDICAMENTOSAS
FISIOLOGIA DO EXERCICIO

FORMAGAO DOCENTE PARA EAD

GESTAO AMBIENTAL E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL[3]
GESTAO COMERCIAL E MARKETING DIGITAL

GESTAO COMERCIAL, PLANEJAMENTO E ESTRATEGIA
GESTAO DA MANUTENGAO INDUSTRIAL[3]

GESTAO DE PROCESSOS E QUALIDADE

GESTAO DE PROJETOS

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO DE EQUIPES
GESTAO E INTELIGENCIA EM SEGURANGA PRIVADA

GESTAO E INTELIGENCIA EM SEGURANGA PUBLICA

GESTAO EMPRESARIAL

GESTAO ESCOLAR

GESTAO FINANCEIRA

GESTAO FINANCEIRA E CONTROLADORIA

GESTAO FINANCEIRA EM ESTRATEGIA E LIDERANGA

GESTAOQ HOSPITALAR

HISTORIA E CULTURA AFRO-BRASILEIRA E INDIGENA
LIDERANGA E COACHING

LINGUA PORTUGUESA E LITERATURA NO CONTEXTO EDUCACIONAL
LOGISTICA E SUPPLY CHAIN

MBA EM AUDITORIA EM SAUDE

MBA EM CONTABILIDADE, AUDITORIA E CONTROLADORIA
MBA EM GESTAO HOSPITALAR

MBA EM LIDERANGA E COACHING

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

139,27
168,50
139,27
139,27
143,09
131,65
139,27
143,09
143,09
168,50
143,09
143,09
143,09
143,09
149,44
149,44
143,09
131,65
143,09
143,09
143,09
139,27
131,65
143,09
131,65
143,09
139,27
143,09
139,27
143,09



MBA EM LOGISTICA E SUPPLY CHAIN
MBA EM PLANEJAMENTO E GESTAQ ESTRATEGICA DE PESSOAS
MBA EM GESTAOQ COMERCIAL E MARKETING DIGITAL

MBA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOQS E DESENVOLVIMENTO DE EQUIPES

MBA EM GESTAOQ FINANCEIRA E CONTROLADORIA

MBE EM ENGENHARIA DE PRODUGAOI[3]

METODOLOGIA DO ENSINO DE ARTES

METODOLOGIA DO ENSINO DE HISTORIA

METODOLOGIA DO ENSINO DE LINGUA INGLESA

METODOLOGIA DO ENSINO DE LINGUA PORTUGUESA E ESTRANGEIRA
METODOLOGIA DO ENSINO DE MATEMATICA

METODOLOGIA DO ENSINO NA EDUCAGAOQ SUPERIOR

NEUROCIENCIA E FISICA DA CONSCIENCIA

NEUROGESTAO ORGANIZACIONAL: NEUROCIENCIA E GESTAO DE EMPRESA
NEUROPSICOPEDAGOGIA INSTITUCIONAL

NUTRIGAO E ESTETICA FUNCIONAL

ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA

ORIENTACAO, SUPERVISAO E GESTAO ESCOLAR

PERICIA E AUDITORIA AMBIENTAL[3]

PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA DE PESSOAS

PRATICAS INTEGRATIVAS COMPLEMENTARES

PSICOLOGIA CLINICA: TERAPIA COGNITIVO COMPORTAMENTAL
PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO

PSICOMOTRICIDADE

PSICOPEDAGOGIA CLINICA E INSTITUCIONAL

SAUDE PUBLICA COM ENFASE EM SAUDE DA FAMILIA

TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA: INCLUSAQO ESCOLAR E SOCIAL
VIGILANCIA SANITARIA

GRAD PRESENCIAL MANHA - CURSOS 6 PRIMEIROS MESES

ADMINISTRAGAO RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

143,09
143,09
143,09
143,09
143,09
168,50
118,31
118,31
154,60
118,31
118,31
118,31
215,40
215,40
139,27
139,27
149,40
132,41
139,27
143,09
139,27
147,98
139,27
143,09
139,27
139,27
139,27
139,27



SERVICO SOCIAL
PEDAGOGIA
DIREITO

GRAD PRESENCIAL NOITE - CURSOS
ADMINISTRAGAO

SERVIGO SOCIAL

PEDAGOGIA

DIREITO

ENGENHARIA DE COMPUTAGAO

GRAD SEMIPRESENCIAL MANHA - CURSOS
COMUNICAGAQ SOCIAL: PUBLICIDADE E PROPAGANDA
JORNALISMO

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GRAD SEMIPRESENCIAL NOITE - CURSOS
ADMINISTRAGAO

ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
CIENCIAS CONTABEIS

COACHING E DESENVOLVIMENTO HUMANO
COMUNICAGAO SOCIAL: PUBLICIDADE E PROPAGANDA
EDUCAGAO FISICA

ENGENHARIA DE COMPUTAGAO
ENGENHARIA DE PRODUGAO

ENGENHARIA ELETRICA

GESTAO COMERCIAL

GESTAO DA PRODUGAOQ INDUSTRIAL

GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

GESTAO FINANCEIRA

JORNALISMO

LOGISTICA

RS 319,20
RS 304,64
RS 788,83
6 PRIMEIROS MESES
RS 559,14
RS 359,10
RS 342,72
RS 887,43
RS 887,59
6 PRIMEIROS MESES
RS 501,50
RS 501,50
RS 305,15

6 PRIMEIROS MESES

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

356,15
330,65
356,15
313,65
501,50
389,30
636,65
500,65
636,65
305,15
330,65
305,15
305,15
501,50
305,15



MARKETING
MARKETING DIGITAL
PEDAGOGIA
PROCESSOS GERENCIAIS

CURSOS SAUDE CURITIBA E REGIAO
BIOMEDICINA

FARMACIA

FISIOTERAPIA

NUTRIGAQ

ESTETICA E COSMETICA
INSTRUMENTAGAO CIRURGICA
PARAMEDICINA

PODOLOGIA

CURSOS SAUDE BRASILIA E REGIAOD
BIOMEDICINA

ESTETICA E COSMETICA
FARMACIA

FISIOTERAPIA

NUTRIGAQ

CURSOS SAUDE SAO JOSE DOS CAMPOS E REGIAO
BIOMEDICINA

ESTETICA E COSMETICA

FARMACIA

FISIOTERAPIA

NUTRIGAQ

RS
RS
RS
RS
6 PRIMEIROS MESES
RS 466,65
RS 449,65
RS 364,65
RS 398,65
RS 313,65
RS 339,15
RS 339,15
RS 254,15
6 PRIMEIROS MESES
RS 492,15
RS 237,15
RS 449,65
RS 509,15
RS 500,65
6 PRIMEIROS MESES
RS 341,80
RS 313,48
RS 464,30
RS 396,10
RS 422,96

305,15
352,75
305,15
305,15



